
Písemná zpráva 

Zadavatel tímto analogicky podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,             
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu vztahující se               
k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. 

  

Identifikační údaje zadavatele 
 
Univerzita Karlova, se sídlem Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy, Ke Karlovu 3, Praha 2,  PSČ 121 16 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Blanka Svobodová, tajemnice Matematicko-fyzikální fakulty 
Univerzity Karlovy 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Audit hospodaření MFF UK 2020-2022 

uveřejněná na Profilu zadavatele dne 04. 03. 2021 ev. č. P21V00000003, resp. na elektronickém 
portále EZAK syst. č. P21V00000130. 

 
 

1. Předmět veřejné zakázky  
 
 

Předmětem plnění VZ je provedení kompletní auditorské činnosti hospodaření zadavatele. 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je popsáno v předloze Smlouvy o auditu, která je 
Přílohou č. 1 související zadávací dokumentace. 
 
 

2. Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 
 

 

3. Seznam účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. číslo, název účastníka Sídlo IČO 

2. kratkyaudit s.r.o. K nádraží 225, 664 59 Telnice 07084153 

3. AUDIT BARTOŠ s.r.o. č.p. 42, 679 21 Žernovník 28350138 

4. HAYEK, spol. s r.o., holding Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 43875092 

5. BDO Audit s.r.o. V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 45314381 

6. INTEREXPERT BOHEMIA,  
spol. s r.o. 

Mikulandská 123/2,  
110 00 Praha  48112500 

7. Grant Thornton Audit s.r.o. Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4 08061017 

8. MIRÓ Audit Services s.r.o. Hvozdíková č. ev. 103, Brnky, 250 66 Zdiby 24291447 

9. HZConsult s.r.o. Kodaňská 1441/46, 10010 Praha 25699032 

(1) zpětvzetí: kratkyaudit s.r.o. K nádraží 225, 664 59 Telnice 07084153 

 



 
4. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 
 

5. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva vč. uvedení ceny sjednané ve smlouvě 

Název  Sídlo IČO Nabídková cena  
Kč bez DPH 

INTEREXPERT BOHEMIA,  
spol. s r.o. 

Mikulandská 123/2,  
110 00 Praha  48112500 195 000,- 

 
6. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

Dodavatel neplánuje pro plnění veřejné zakázky využít poddodavatelů. 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 
Není relevantní. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Není relevantní. 
 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Není relevantní. 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nebylo zrušeno. 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné než elektronické komunikační prostředky nebyly použity. 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
Nebyl zjištěn. 
 

13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka z věcného hlediska nepřipouští logické rozdělení. 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Není relevantní. 

 

V Praze dne 08. 04. 2021 

Zpracovala:  
Anna Maškarová,  
referentka veřejných zakázek MFF UK 
 


		2021-04-08T10:25:31+0200
	Anna Maškarová




